
Dodatek č. 1

k Dílčí objednávce č. 05PU-003309 ze dne 7.11. 2024
(č. související Rámcové dohody: 05PU-003104) 

na realizaci zakázky

„JHC Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji“
Dílčí objednávka č. 2

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

v

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p,
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodní rejstříku pod sp. zn.: 
zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
A80478 vedeného u Městského soudu v Praze

ředitelka Správy České Budějovice

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
493 56 089
CZ49356089
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 19775

jednatel
jednatel

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 
„Smluvní strana“).

Stránka 1 z 2



Vzhledem ktomu, že Smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2024 Dílčí objednávku na realizaci 
zakázky s názvem: „JHC Běžná údržba silnic I. tříd v Jihočeském kraji“, Dílčí objednávka č. 2, 
ISPROFIN: 5001160009.64900 (dále jen „Smlouva“), se Smluvní strany dohodly na změně 
původně sjednaných ujednání týkajících se termínu dodání, a proto uzavírají tento Dodatek č.l, 
kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Z důvodu nutnosti zařazení vad do systému Centrální evidence vad (CEV) a pozdnímu 
předání ze strany RSD s. p., se mění termín dokončení.

1.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínu dodání takto:
Původní znění:
Termín dodání: do 40 dní ode dne účinnosti této Dílčí objednávky

se ruší a nahrazuje novým zněním:
Termín dodání: do 40 dní od výzvy Objednatele

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.l se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.l, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.l prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho §  
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy. -U

+

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ °  
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. o  
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ °  
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. ^

<J) o
TD v_ O v _  
CL v -

><D

Q  Q

Stránka 2 z 2
Digitálně
Datum: 2024.11.14 09:37:07+01'00'

Digitálně podepsal I

Datum: 2024.11.14 09:33:09 
+ 01'00'


